hoc  prcesenti  carta  c(mfirmasse  domui  ho^ital.  de  Narthona  et  cano-' 
nids  ibidem  Deo  servientibus  et  S.  Marue  virgini  et  beato  Johanni 
Evangelistie  atque  S.  Egidio  pro  animabus  parentiwi  et  antecessorum 
nostrorum  videlicet  comitis  Matthei  et  Marine  comitissce  et  AJberid 

cofnitis  Dam.  Martini  et  Matildis  comitisue  ejuadem  uxoris  et  pro 

animabus  nostris  et  heredum  nostrorum  in  puram  et  perpetuam  ele-^ 
mosinam  trecentas  acras  et  quadraginta  octo  et  dimidiam  terrte  quas 
inde  dtctue  domui  et  canonids  ibi  Deo  servientibus  nostri  dedef^unt  an^ 
tecessores.  Et  etiam  manerium  domus  sicut  sedet  et  constitutum  est 

Licet  autem  tot  acras  teme  cum  numerio  scepe  dictis  domui  et  cano^ 
nicis  nostri  non  dedissent  antecessores^  nos  domui  et  canonids  mane- 
rium  et  predictas  acras  terrce  ex  dono  nostra  dedimus  et  concessimus  et 
carta  nostra  confirmavimus.  tit  hcec  autem  donatio  stabilis  et  Jirma 

permafieat  prissentein  paginam  sigillis  nostris  dignam  duximus  robo- 
rari.  Non  hoc  atUem  pnetermittendum  est  quod  domus  ilia  de  nostra 

donatione  est  et  nos  ibi  priorem  apponere  debemus.  Actum  An.  Do^ 
mini  mcci.  Hiis  testibus;  Radulpho  fratre  nostra^  Radulpho  de 

ClarO'Monte,  Nevihne  de  Senlio^  Engeramo  de  HesdinOy  Bogero  de 
OeU,  Willielmo  de  Bray^  Rogero  de  Burtona,  etpluribus  aliis\ 
Which  charter,  with  the  concessions  of  many  other  benefactors, 

1  Q^artolar.  de  Borstalle  inter  tit.  de  Standelfe  et  Gathampton.      «  Mon.  Aqg.  torn.  3. 

y.  55.  a.       n  Dugd^  Bar.  torn.  1.  p.  314.  a.       ̂   Rcgini.  CoU.  JEn.  Nas.  Oxon.  MS.  p.  IJ. 
et  Mon.  Ang.  torn.  3.  p.  1.  p.  55.  b. 

Gg  2 
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\*ia6  confinned  at  Woodstock  by  king  Henry  the  Third  in  *he  thir- 

teenth of  his  reign  p. 

An.  x/CGii.    3,  4,  K*  John^ 

The  king  granted  to  Gerard  de  Camvill,  lord  of  the  castle  an  dma- 
nor  of  Midleton,  two  markets  to  be  held  for  two  days  in  each  week, 
on^  at  Sutton  in  com.  Line,  and  the  other  at  Midleton  in  com.  Oxon. 

by  these  letters  patent. 
Johannes  Dei  gratia  rex  AnglicBj  8fc.  ArcKiepiscopiSy  S^c.  salutem. 

Sciatis  nos  concessisse  dilecto  nostra  Gerardo  de  Kanvill  quod  habeat 

duo  mercata  per  duos  dies  duratura  in  qualihet  septimana,  unam  sd^ 
licet  apud  Sutton  in  Hoykmdy  et  aliam  apud  Midlinton,  Sfc.  Datum